Администрация  ЯФАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 Александровского района Оренбургской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	 27.03.2020                                    с. Яфарово                                                  № 19-п

О внесении изменений в постановление администрации

Яфаровского сельсовета от 25.03.2020 №16-п

В соответствии с Указом Губернатора Оренбургской области от 17.03.2020 №112- ук «О мерах по противодействию распространению в Оренбургской  области новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV) ( в редакции от 27.03.2020 №155- ук), руководствуясь Уставом муниципального образования Яфаровский сельсовет:

1. Внести  в постановление администрации Яфаровского сельсовета от 25.03.2020 №16-п «О мерах по противодействию распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)» следующие изменения:

1.1. дополнить постановление пунктом 1.1 следующего содержания:

«приостановить с 28 марта по 05 апреля 2020 года работу Яфаровского сельского дома культуры и Яфаровской сельской библиотеки».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

Глава администрации

Р.М.Яфарова
Разослано: отделу культуры администрации Александровского района, директору Яфаровского СДК,  библиотекарю, прокурору, в дело.